

Lars Lindblad Holding ApS

Frederiksberg Alle 53, 2. th.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 27968163

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2019

Dirigent

Navn: Lars Lindblad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Lindblad Holding ApS
Frederiksberg Alle 53, 2. th.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27968163
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Lindblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investering i andre selskaber og virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.300 t.kr. mod et underskud på 160 t.kr. i 2017, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(54.625)	(6)
Driftsresultat		(54.625)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.029.594	1.273
Andre finansielle indtægter		45.479	173
Andre finansielle omkostninger		(848.886)	(86)
Resultat før skat		2.171.562	1.354
Skat af årets resultat	1	128.336	(1.514)
Årets resultat		2.299.898	(160)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.029.594	1.273
Overført resultat		(837.696)	(1.539)
		2.299.898	(160)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.335.112	2.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		664.991	700
Finansielle anlægsaktiver	2	5.000.103	3.346
Anlægsaktiver		5.000.103	3.346
Tilgodehavende selskabsskat		0	389
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		836.911	0
Tilgodehavender		836.911	389
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.193.200	2.597
Værdipapirer og kapitalandele		2.193.200	2.597
Likvide beholdninger		258.715	507
Omsætningsaktiver		3.288.826	3.493
Aktiver		8.288.929	6.839

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.960.113	2.271
Overført overskud eller underskud		2.916.178	2.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		7.109.291	4.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		536.648	100
Skyldig selskabsskat		638.615	1.819
Kortfristede gældsforpligtelser		1.179.638	1.923
Gældsforpligtelser		1.179.638	1.923
Passiver		8.288.929	6.839
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.270.519	2.413.874	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.340.000)	1.340.000	0
Årets resultat	0	3.029.594	(837.696)	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.960.113	2.916.178	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.915.193
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				2.299.898
Egenkapital ultimo				7.109.291

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	18
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.496
Refusion i sambeskatning	(128.336)	0
	(128.336)	1.514
	Kapital-	Tilgode-
	andele i	havender
	tilknyttede	hos
	virk-	tilknyttede
	somheder	virk-
	kr.	somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	375.000	700.000
Afgange	0	(35.009)
Kostpris ultimo	375.000	664.991
Opskrivninger primo	2.270.518	0
Andel af årets resultat	3.029.594	0
Udbytte	(1.340.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.960.112	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.335.112	664.991

	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	form	andel	kr.	kr.	
Kapitalandele i		%			
tilknyttede					
virksomheder					
omfatter:					
Keycab ApS	Frederiksberg	ApS	4.053.584	2.926.975	
Keycab	Frederiksberg	ApS	281.530	102.619	
ejendomme ApS					

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
